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INTERLIGA

Ctvrté kolo interligy je minulosti. Nevim jak popsat utkdni SK Zeleziarne
Podbrezova - PSJ Jihlava. Rozdil témér 600 kuzelek tfi 700-stovky na strané domacich,
celkovy vykon rovnych 4000 porazenych kuzelek. K tomu asi ani neni co dodat. T) Sokol
Luhacovice si po prohfe a dvou remizach konecné pripisuje piny bodovy zisk. Hostujici
druzstvo SK Modranka nenaslo odpoved na Ctyfi 600-stovky v podani domacich Luhacovic.
Slavoj V. Saris hostil druzstvo SK Trstena Starek. Utkani bylo hodné vyrovnané, hosté ale
v zavéru byli lepsi a tak domaci si na svoji prvni vyhru musi pockat. Sokol Husovice
v dllezitém utkani porazi Slavoj Praha a po trech prohrach si pripisuji velice ddlezité body.
Utkani se rozhodlo v posledni rundé a je to nejtésnéjsi vysledek kola co se kuzelek tyce.
V poslednim utkani kola nastoupila v dohravce PS] Jihlava v Bratislaveé proti tamnimu Interu.
Strljcem Uspéchu hosti byl predevsim Jan Kotyza. Doméci Inter Bratislava na svoji prvni
vyhru v soutézi nedosahl. Pristi vikend ma interliga poharové volno. Paté kolo se tedy
odehraje 14.10.2017

SK Zeleziarne Podbrezova 4000 8.0 : 0.0 3412 KK PS]J Jihlava
T) Sokol Luhadovice 3623 6.0 : 2.0 3515 SK Modranka
T) Slavoj Vel'ky Saris 3462 2.0 : 6.0 3516 SKK Trstena Starek
T) Sokol Husovice 3485 6.0 : 2.0 3429 KK Slavoj Praha
KK Inter Bratislava 3581 2.0 : 6.0 3635 KK PS]) Jihlava
SK Zeleziarne Podbrezova 588 KK PSJ Jihlava
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Gorecky Rostislav

Rozhodca: Ondrej Kyselica

Striedanie: Hraca Partl Jifi striedal hra¢ Rychtarik Vaclav od 61. hodu.

Striedanie: Hraca Matula Ondrej striedal hrac Valik Tomas od 61. hodu.
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Vanék Martin
Molek Tomas
Poldch Radek
Mrlik Jiri

Markus Michal

T) Slavoj Velky Sar

Olejnak Marek
Hliviak Miroslav
Magala Peter
Kovac Stanislav
Foltin Radoslav

Cech Jozef

Vymazal Zdenék
Skoula Libor
Mazur Véclav
Simek Michal
Prochdzka Toma&s

Machalek Jan

Varga Tibor
Zajko Marek
Listofer Gabriel
Tumma Patrik
Kadlub David
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Striedanie: Hraca Molek Tomas striedal hrac Lekes Filip od 28. hodu.
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Rozhodca: Martin Kazimir
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Tabulka "celkom" Interliga po 4. kole

1. SK Zeleziarne Podbrezova

Zap. Vyh Rem. Preh.
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Skore

27.0:5.0

70.0:26.0

Sety

Dolndk Martin
LeZovi¢ Maro$
Jankovi¢ Milan
Beradnek Ladislav

Mikulik Peter

Juris Lukas
Cech Ivan

Sibal Peter
Starek Martin
Kolejak Martin
Konopka Mikolaj

Pavlik Petr
Gartus Zdenék
Janko Lukas
Kudéj David
Dvorak Josef

Valtr Evzen

Svorba Martin
Rychtarik Vaclav
Partl Stanislav
Matula Ondfej
Valik Tomas

Kotyza Jan

Priemer Body

3904

8



© ® N o Uk WN

=
N = O

© ® N o Uk WM E

==
N = O

© O N o Uk W&

==
N —E O

T) Lokomotiva Ceska Trebova
SKK Trstena Starek

KK PSJ Jihlava

SKK Rokycany

T) Sokol Luhacovice

SK Modranka

T) Sokol Husovice

T) Slavoj Velky Saris

KK Slavoj Praha

T) Tatran Spisska Nova Ves A
KK Inter Bratislava
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Tabulka "doma" Interliga po 4. kole

SK Zeleziarne Podbrezové

T) Lokomotiva Ceska Trebova
KK PSJ Jihlava

T) Sokol Luhacovice

SKK Rokycany

SK Modranka

T) Sokol Husovice

T) Slavoj Velky Saris

SKK Trstend Starek

T) Tatran SpiSska Nova Ves A
KK Inter Bratislava
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Tabulka "vonku" Interliga po 4. kole

SKK Trstena Starek

SK Zeleziarne Podbrezové

T) Lokomotiva Ceské Trebova
SKK Rokycany

SK Modranka

KK PSJ Jihlava

T) Sokol Luhacovice

KK Slavoj Praha

T) Tatran Spisska Nova Ves A
KK Inter Bratislava

T) Sokol Husovice

T) Slavoj Velky Sari$
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Sestka 4. kola

Hrac Klub Kolkdren Vykon
Erik Kuna SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 713
Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 704
Bystrik Vadovic SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 701
Jan Kotyza KK PSJ Jihlava Inter BA 645
Marek Zajko KK Inter Bratislava Inter BA 638
Vaclav Rychtarik KK PSJ Jihlava Inter BA 636
4037

NajlepSie pIné 4. kola

Najlepsia dorazka 4. kola

Hrac Kolkaren Vykon Hrac Kolkaren Vykon
Erik Kuna Podbrezova 426 (713) Erik Kuna Podbrezova 287 (713)
Bystrik Vadovic Podbrezova 423 (701) Vilmos Zavarko Podbrezova 285 (704)
Vilmos Zavarko Podbrezova 419 (704) Bystrik Vadovic Podbrezova 278 (701)
Jifi Ouhel Podbrezova 417 (552) Ivan Cech Velky Sari$ 242 (622)
Vaclav Rychtarik Inter BA 416 (636) Jan Kotyza Inter BA 239 (645)
Martin Dolnak T) Sokol 416 (595) Tomas Valik Inter BA 237 (619)
Luhacovice
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Spolu
1. Zavarko Vilmos SK Zeleziarne 4 4280 2863 025 714.3
2. Vadovi¢ Bystrik BRIPLRZANFhe 2 4265 2430 0.00 669.5
3. Kuna Erik BRIPERAAN e 4 3997 2580 025 657.7
4. €ech Ivan BRACFRARYR starek 4 3925 2485 0.00 641.0
5. Neméek Peter SK Zeleziarne 4  409.2 2305 0.75 639.7
6. Pasiak Tomas BRAPERANhe 4 3995 2383 150 637.8
7. Jirousek Pavel PPObEGAYAva Cesks 3 399.3  237.0 1.67 636.3
8. Bina Jan TjeRRMotiva Ceska 3 409.5 2255 1.00 635.0
9. Podzimek Martin TieR¥fnotiva Ceské 3 399.3 2255 1.00 624.8
10. Konopka Mikolaj §[809&ens starek 4 4037 2208 1.00 624.5
11. Pazitny Daniel SK Modranka 4 3833 2385 1.00 621.8
12. Honsa Pavel SKK Rokycany 2 403.5 216.5 1.50 620.0
13. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava 4 389.5 230.5 0.50 620.0
14. Tepsa Daniel SK Zeleziarne 4 3877 2292 075 616.8
15. Spelina Vojtéch BRRORBROAny 2 3855 231.0 050 616.5
16. Markus Michal T) Sokol Luhacovice 4 390.7 221.2 0.50 611.8
17. Topic Ondrej T) Lokomotiva Ceska 2 395.0 2125 1.00 607.5
18. Endrét Jan §i8PRYRycany 2 3940 2115 100 605.5
19. Zajko Marek KK Inter Bratislava 3 399.0 206.0 1.33  605.0
20. Kolejak Martin SKK Trstend Starek 4  406.5 1983 275 604.8
21. Kyselica Ondrej SK Zeleziarne 2 4135 1905 2.00 604.0
22. Ksandr Dalibor PPObEBAYAVa Ceska 2 3945 2095 050  604.0
23. Valik Tomas ki€B8)Anlava 4 3825 2208 050 603.3
24. Klubert David T) Tatran SpiSska Nova 3 399.7 203.3 1.67 603.0
25. Gorecky Rostislav Y£&dkol Luhacovice 4 3970 2053 1.00 602.3
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Rychtarik Vaclav

Dovici¢ Michal
Magala Peter
Pozsgai Martin
Havran Radek
Foltin Radoslav
Skoula Libor
Hliviak Miroslav

Prochazka Tomas
Vymazal Zdenék

Kadlub David
Pesta Jozef
Olejnak Marek
Partl Stanislav
Valtr Evzen
Gartus Zdenék
Varga Tibor
Pytlik Roman
Polach Radek
Mrlik JiFi
Mikulik Peter
Matula Ondrej
Ryba Dusan
Benko Stefan
Starek Martin
Juris Lukas
Valigura Peter
Dolnak Martin

Beranek Ladislav

Céci Patrik
Kudéj David
Sibal Peter
Vanék Martin
Lezovi¢ Maros
Svorba Martin
Fabry Michal
Machalek Jan
KolaF Vaclav
Pavlik Petr
Kovac Stanislav
Simek Michal
Cech Jozef
Pesta Vladimir
Jankovic¢ Milan

KK PS) Jihlava

SK Modranka

T) Slavoj Velky Saris
KK Inter Bratislava

T) Lokomotiva Ceska
TT4RV6) Velky Sarig

T) Sokol Husovice

T) Slavoj Velky Saris

T) Sokol Husovice

T) Sokol Husovice

KK Inter Bratislava

T) Tatran SpiSska Nova
Y£81avoj Velky Saris
KK PSJ Jihlava

KK Slavoj Praha

KK Slavoj Praha

KK Inter Bratislava
SKK Rokycany

T) Sokol Luhacovice

T) Sokol Luhacovice
SK Modranka

KK PS) Jihlava

T) Sokol Husovice

T) Tatran SpiSska Nova
YRR Arstena Starek
SKK Trstend Starek

T) Tatran SpiSska Nova
¥RMbdranka

SK Modranka

T) Tatran Spisska Nova
¥RSsfavoj Praha

SKK Trstend Starek

T) Sokol Luhacovice
SK Modranka

KK PSJ Jihlava

SKK Trstena Starek

T) Sokol Husovice

T) Lokomotiva Ceska
KIEBRANR Praha

T) Slavoj Velky Saris

T) Sokol Husovice

T) Slavoj Velky Sari$

T) Tatran SpiSska Nova

¥RMbdranka
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392.3
402.5
384.5
379.0
375.5
385.7
383.0
387.0
400.3
389.8
387.0
401.0
385.3
376.0
391.0
379.5
373.5
384.0
382.7
379.7
387.0
373.5
374.0
362.7
390.8
396.0
393.0
387.0
370.0
378.7
379.3
385.3
375.5
376.7
376.5
386.0
371.8
381.5
366.8
374.7
367.7
367.5
359.0
364.3

209.8
199.5
216.7
222.0
225.0
213.5
215.0
210.0
195.8
205.7
208.0
192.5
207.3
215.6
199.5
209.0
215.0
203.5
203.5
202.8
192.8
205.7
205.0
216.3
187.0
181.3
184.0
189.7
205.0
195.7
194.5
187.7
197.0
195.3
194.8
183.5
197.0
186.0
199.8
190.0
196.0
195.0
203.3
196.0

2.00
1.00
1.50
1.33
1.33
1.25
2.00
0.50
2.00
1.75
2.00
3.50
2.00
1.20
2.75
1.25
3.00
2.00
1.75
2.00
4.00
1.75
2.00
1.00
4.25
1.67
3.50
1.33
3.00
3.67
2.00
2.67
2.25
2.33
3.67
3.00
4.50
8.50
2.25
2.67
3.00
3.00
2.33
2.00

602.0
602.0
601.2
601.0
600.5
599.2
598.0
597.0
596.2
595.5
595.0
593.5
592.7
591.6
590.5
588.5
588.5
587.5
586.2
582.5
579.8
579.2
579.0
579.0
577.8
577.3
577.0
576.7
575.0
574.3
573.8
573.0
572.5
572.0
571.3
569.5
568.8
567.5
566.5
564.7
563.7
562.5
562.3
560.3
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Dvordak Josef
Beran Rastislav
Mazur Vaclav
Janko Lukas
Oubhel JiFi

Jasensky Jan
Vicko Miroslav
Tumma Patrik
Fabry Jozef
Neumann Daniel
Listofer Gabriel
Lekes Filip
Ondrus Matej
Rohal Tomas
Sreiber Stépan
Braun Daniel
Prochazka Martin
Copak Jakub
Pleskal Miroslav
Stasak Anton
Bajtos Rastislav

Zpracoval, Karel Bok

KK Slavoj Praha

TJ Slavoj Velky Sari$
T) Sokol Husovice
KK Slavoj Praha

KK PSJ Jihlava

KK Inter Bratislava
KK Inter Bratislava
KK Inter Bratislava
KK Inter Bratislava
SKK Rokycany

KK Inter Bratislava
T) Sokol Luhacovice
KK Inter Bratislava
T) Slavoj Velky Sari$
SKK Rokycany

KK PSJ Jihlava

SKK Rokycany

KK PSJ Jihlava

KK PSJ Jihlava

KK Slavoj Praha

T) Tatran Spisska Nova

Ves A

381.0
376.8
363.5
356.3
391.5

423.0
397.0
393.0
399.0
391.0
369.0
384.0
382.0
373.0
364.0
380.0
373.0
372.0
369.0
352.0
353.0

178.0
179.3
190.8
196.7
159.5

243.0
223.0
220.0
211.0
202.0
212.0
194.0
192.0
201.0
204.0
182.0
187.0
188.0
185.0
193.0
148.0

2.67
2.33
3.33
5.00
6.50

0.00
3.00
1.00
2.00
2.00
5.00
3.00
3.00
1.00
2.00
6.00
5.00
5.00
3.00
6.00
5.00

559.0
556.0
554.3
553.0
551.0

666.0
620.0
613.0
610.0
593.0
581.0
578.0
574.0
574.0
568.0
562.0
560.0
560.0
554.0
545.0
501.0
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